ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ИШТАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
       01.12.2022                                                                                                                                   № 5

3-е собрание V созыва

О внесении изменений в решение Совета Иштанского сельского поселения от 06.07.2021                           № 124 «Об установлении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, предусмотренного

частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»
В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 21.08.2010 № 645  «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении федерального имущества»,
СОВЕТ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Совета Иштанского сельского поселения от 06.07.2021 № 124 «Об установлении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» следующие изменения:

1) Пункт 6 раздела 4 Порядка изложить в новой редакции:
«6) муниципальное имущество не подлежит приватизации в соответствии с прогнозным планом (программой) приватизации муниципального имущества или перечнем муниципального имущества, приватизация которого осуществляется без включения в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на плановый период;»

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Иштанское сельское поселение Кривошеинского района Томской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет Совета Иштанского сельского поселения.

Председатель Совета

Иштанского сельского поселения                                                                               Г.Н.Изотова
Глава Иштанского сельского поселения

(Глава Администрации)
С.С.Филиппова